ABE.TEC, s.r.o., Průmyslová 387, CZ - 53003 Pardubice | DIČ/VAT CZ25992333 | tel.: +420 466 670 035 | abetec@abetec.cz
zdroj:
PDF generované automaticky: Má pouze informativní charakter.
14.6.2026
dodávateľ vybavenia prevádzok firiem
Spájkovací hrot 900M-T-1.2LD
Obj. číslo: 102000284
Dostupnosť: skladom
Popis
Šírka spájkovacie plochy 1,2 mm, výška spájkovacia plochy 0,7 mm, dĺžka hrotu 25,0 mm. Spájkovacie hroty
určené pre spájkovaciu rúčku HAKKO 900M, 907 a 933.
Obsah balenia
Spájkovací hrot 900M-T-1.2LD
Technické dáta
Názov parametra Hodnota
Šírka spájkovacieho hrotu 1.2 mm
Výška spájkovacej plochy 0.7 mm
Dĺžka hrotu 25.0 mm
Spájkovací hrot pre stanice Hakko
Spájkovacie hroty klasické
Funkcia hrotov pájecí
Séria hrotov Hakko Série HAKKO 900M
Tvar spájkovacieho hrotu D - plochý
Model spájkovacej/odpájacej stanice HAKKO 928, HAKKO 933/934, HAKKO 936, HAKKO 937,
HAKKO 701, HAKKO 702B
Typ spájkovacej rúčky/pištole/termoklieští HAKKO 957, HAKKO 900M, HAKKO 951, HAKKO 958,
HAKKO 907, HAKKO 933